

Dirk Tönies
Anhängervertrieb
Industriestr. 8
59387 Ascheberg

Seite 1 von 3

Rechnungsnr.: DF230301234
Kundennr.: 58164
Datum: 15. März 2023

Ihr Ansprechpartner: Holger Renzenbrink
Durchwahl: +49(0)54094034117
Fax: +49(0)54094034234
E-Mail: h.renzenbrink@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI230301542 vom 15.03.2023; Ihre Referenznr.: TEL;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	12001		KNOTT Bremsachse VGB13-M, 1350 kg, RB 20-2425/1 KNOTT Bremsachse VGB13-M, 1350 kg, 20-2425/1, Auflagemaß: 1100 mm, Flanschmaß: 1550 mm, Achsrohr: Vkt. 80 mm, Radanschluss: ET: 25-35, inklusive 10 Kugelbundschrauben, 2 Bremsseile Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 201,60 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA230000097 *** Ihre Belegnr.: TEL.	4	Stück	415,00	1.660,00
3	90375		KNOTT Ausgleichswaage komplett KNOTT Ausgleichswaage komplett für Einachsrahmgestell, für Bremsseile mit Pilzkopf, bestehend aus: 1 x Ausgleichswaage, 2 x Sechskantmutter M10, 1 x Konusmutter M10 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,17 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA230002450 *** Ihre Belegnr.: TEL.	1	Stück	9,04	9,04
4	90208		KFG 35-D, 2700 - 3500 kg, Knott - Auflaufeinrichtung KFG 35-D, 2700 - kg, V-Anschluss, 120/200 und 225/166 und 207 mm Knott - Auflaufeinrichtung KFG 35-D, 2700 - kg, V-Anschluss Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 59,00 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA230002450	2	Stück	398,00	796,00

Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF230301234

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			*** Ihre Belegnr.: TEL.				
5	12023		KNOTT Bremsachse VGB18-MV, 1800 kg, RB 25-2025 KNOTT Bremsachse VGB18-MV, 1800 kg, 25-2025, Auflagemaß: 1300 mm, Flanschmaß: Achsrohr: Vkt. 80 mm, Radanschluss: 112/5 ET: 25-35, inklusive 10 Kugelbundschrauben, 2 Bremsseile Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 78,90 kg	1	Stück	495,00	495,00
6	12305		KNOTT Zugholme ZHL35, Ausf. A, 3500 kg, 2500 mm KNOTT Zugholme ZHL35, Ausf. A, 3500 kg, 2500 Lochabstand 166/207 mm, Stützlast 350 kg Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: HU Versandgewicht: 102,00 kg	2	Stück	285,00	570,00
7	67		Versandkostenpauschale Spedition	1	Stück	8,35	8,35
8	76		Vorfracht vom Hersteller (Bestellware) Bestellware: Vorfracht und Verbindlichkeit Wir bestellen mindestens einen der Artikel extra für Sie. Die Lieferantenvorfracht geben wir in voller Höhe an Sie weiter. Bestellware: Dieser Artikel kann weder umgetauscht noch zurückgegeben werden.	1	Stück	9,90	9,90
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							3.548,29
19% MwSt.							674,18
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							4.222,47

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 10 Tage 3% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF230301234 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 441,67



Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.:

DF230301234

Lief. an Adresse

Dirk Tönies
Anhängervertrieb
Industriestr. 8
59387 Ascheberg
Deutschland